[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2018

                    с. Камень-Рыболов
                            № 118/416
О зачислении в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 2901- № 2928, образованных на территории Ханкайского муниципального района
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, решения территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 23.10.2018 № 116/406 «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков, образованных на территории Ханкайского района», рассмотрев документы, представленные для дополнительного зачисления в резерв, и результаты их проверки, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 2901 - № 2928, образованных на территории Ханкайского муниципального района, лиц согласно прилагаемому списку.
        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель  комиссии

            О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Ханкайского района

	от 21.11.2018 № 118/416

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых комиссий Приморского края

избирательных участков с № 2901 по № 2928,

образованных на территории Ханкайского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Субъект предложения

кандидатуры

в состав избирательной

комиссии
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№

 избирательного участка

	1
	Завацкая

Анджела Викторовна

	собрание избирателей

по месту жительства –

с. Кировка
	-
	2928

	2
	Кацуба

Полина Валерьевна
	собрание избирателей

по месту работы – МАУ МФЦ Ханкайского района
	1
	2901-2909

	3
	Кириченко

Виктор Владимирович
	собрание избирателей

по месту жительства –

с. Кировка
	-
	2928

	4
	Мустаева

Оксана Валерьевна
	собрание избирателей

по месту работы – МАУ МФЦ Ханкайского района
	2
	2901-2909

	5
	Сирота

Оксана Витальевна
	собрание избирателей

по месту работы – МБУ ДО «ЦДО» с. Камень-Рыболов
	-
	2901-2909